

V Morkovicích dne 27. 12. 2021

Č.j. 932/2021

Sp. zn.: 10/2021-inf.

Oprávněná úřední osoba: Stanislav Foltýn, tajemník MěÚ

Vyřizuje: S. Foltýn

Tel: 573 502 336

Rozhodnutí o odmítnutí žádosti

Město Morkovice-Slížany jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) **rozhodl** v souladu s ustanovením § 11 odst. 1 písm. d) „InfZ“ o Vaší žádosti ze dne 13. 12. 2021 týkající se poskytnutí těchto informací:

1. zda si povinný subjekt zajišťuje služby a činnosti spojené s kybernetickou bezpečností svépomocí
2. pokud povinný subjekt nezajišťuje služby a činnosti spojené s kybernetickou bezpečností svépomocí je požadováno poskytnutí kopií smluv a všech jejich dodatků s externími dodavateli, kteří pro povinný subjekt služby činnosti kybernetické bezpečnosti zajišťují

(dále jen „předmět žádosti“) takto:

Žádost žadatele ze dne 13. 12. 2021 o poskytnutí informace týkající se „předmětu žádosti“ dle § 11 odst. 1 písm. d) „InfZ“ povinný subjekt odmítá sdělit.

Odůvodnění:

Město Morkovice-Slížany obdrželo dne 13. 12. 2021 žádost žadatele o poskytnutí informací podle „InfZ“.

Vzhledem k tomu, že poskytnutí informace významně ohrožuje účinnost bezpečnostního opatření stanoveného na základě zvláštního předpisu pro účel ochrany bezpečnosti osob, majetku a veřejného pořádku

rozhodlo Město Morkovice-Slížany podání těchto informací odmítnout.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání, a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení písemného vyhotovení tohoto rozhodnutí. Odvolání se podává ke Krajskému úřadu Zlínského kraje prostřednictvím městského úřadu Morkovice-Slížany.

.....
Stanislav Foltýn
oprávněná úřední osoba